
C O P I A

COMUNE DI CAPOLIVERI

Data

PROVINCIA DI LIVORNO

NR. Progr.  596 

38  :  AREA TURISMO-ATT.  PROD.- DECORO - SPORT 
SPETTACOLI E CULTURA-SCUOLA E ISTR

LIQUIDAZIONE E TRASFERIMENTO FONDI IMPORTO 
CONVENZIONATO CON L'ISTITUTO COMPRENSIVO G. 
CARDUCCI DI PORTO AZZURRO - ANNO GESTIONE 2012

Proposta

Copertura Finanziaria

Contratto

DETERMINAZIONE DEL SETTORE

19/10/2012

 77 

Visto definitivo: L'ISTRUTTORE DIRETTIVO

F.to RIDI GIANCARLO

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Data, 20/10/2012

Data, 

Attesto che la presente è conforme all'originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Attesto che la presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 
Comune in data 20/10/2012 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

F.to ROSSI ANTONELLA

ROSSI ANTONELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA  la deliberazione di Giunta Municipale n. 332 del 05/12/2002 con la quale si 

adottava la convenzione con l’istituto comprensivo di scuola per l’infanzia, primaria e secondaria di 
1° grado “G. Carducci” di Porto Azzurro per erogazione e gestione dei trasferimenti di fondi dai 
comuni alla scuola; 

 
VISTA la determina di impegno di spesa n. 594 del 19/10/2012; 

 
VISTO il decreto n. 27 del 10/08/2010; 

 
VISTA la convenzione  citata in premessa; 

 
PRESO ATTO che occorre provvedere al versamento della quota spettante al Comune di 

Capoliveri  di cui alla citata convenzione, che ammonta a € 7.205,47 impegnata sul capitolo di 
bilancio 1.04.05.05, onde consentire il normale svolgimento della scuola; 
 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
 

VISTA la legge 127/97; 
 

DISPONE  
 

1) di LIQUIDARE la somma di € 7.205,47 per   le motivazioni espressi in premessa di cui alla 
convenzione citata di cui al cap. di bilancio n. 1.04.05.05 anno 2012; 

 
2) di trasmettere il presente provvedimento in data odierna all’ufficio di ragioneria per gli 

adempimenti degli atti conseguenti alla liquidazione; 
 
 
 
 
 



COMUNE DI CAPOLIVERI

DETERMINAZIONE

PROVINCIA DI LIVORNO

Settore:   38   AREA TURISMO-ATT.  PROD.- DECORO - SPORT SPETTACOLI E CULTURA-SC

Numero   596 Del   19/10/2012 Ufficio:   

LIQUIDAZIONE E TRASFERIMENTO FONDI IMPORTO CONVENZIONATO CON 
L'ISTITUTO COMPRENSIVO G. CARDUCCI DI PORTO AZZURRO - ANNO GESTIONE 2012

SERVIZIO  FINANZIARIO

F.to PUCCINI MASSIMO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIData, 19/10/2012

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopra estesa 
"determinazione" dando atto di aver proceduto alla registrazione del relativo impegno contabile sui fondi 
del pertinente stanziamento di bilancio la cui situazione finanziaria risulta rispondente a quella evidenziata.


